
UCHWAŁA NR XXXIX/313/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia na terenie miasta Fromborka, odrębnego obwodu głosowania w Samodzielnym 
Publicznym Specjalistycznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej dla przeprowadzenia 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 
112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 
171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180),  Rada 
Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się na terenie miasta Fromborka odrębny obwód  głosowania w Samodzielnym Publicznym 
Specjalistycznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej dla przeprowadzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

4 Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 
Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Sanatoryjna 1 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 
Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Sanatoryjna 1 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski




